МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

=

П Р И К А З

от 30 января 2017 года № 156/1-од

О порядке приема детей в 1 класс

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

22.01.2014 года, правилами приема детей в первый класс МОУ СШ № 115,

1. Организовать с 01.02.2017 года прием в 1 класс детей, в количестве 50 человек
проживающих на закрепленной за МОУ СШ № 115 территорией.

2. Для детей, не зарегистрированных на закрепленной за МОУ СШ № 115 территории,
прием заявлений начинается с 01 июля 2017 года до момента заполнения свободных
мест.

3. Зачисление детей в 1 класс производить на основании личного заявления в
электронном виде от родителей (законных представителей). При подаче документов
родители (законные представители) обязаны предъявить:

- Документ удостоверяющий их личность;
- Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства;
- Оригинал и копию свидетельства о рождении ребенка.

4. Зачисление детей в школу оформляется приказом в течении 7 рабочих дней после
приема документов.

5. При приеме документов для зачисления детей в 1 класс ознакомить родителей с
Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации и другими нормативными актами.

6. Назначить ответственным лицом за прием документов для поступления в 1 класс
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Биндусову А.Б.

7. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор МОУ СШ № 115 Т.В. Баланина

С приказом ознакомлен: